
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

27 вересня 2021 року № 346

Про проведення інвентаризації

Для забезпечення повноти та достовірності відображення даних у річній
фінансовій звітності і на підставі Закону України «Про бухгалтерський облік
та фінансову звітність в Україні» від 16.07.1999 № 996-XIV, Положення про
інвентаризацію активів і зобов'язань, затвердженого наказом Міністерства
фінансів України від 02.09.2014 № 879, Порядку подання фінансової
звітності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
28.02.2000 № 419 з змінами і доповненнями, а також інших нормативних
документів, що регулюють питання проведення інвентаризації і складання
річної фінансової звітності,

НАКАЗУЮ:

1. Провести інвентаризацію основних запасів, необоротних активів,
інших активів і зобов’язань, під час якої перевірити їх наявність, дотримання
умов і порядку збереження, правил утримання і експлуатації, документальне
підтвердження, вивчити стан та придатність до подальшого використання, у
разі необхідності здійснити їх оцінку для необоротних активів (крім
незавершених капітальних інвестицій, запасів, дебіторської та кредиторської
заборгованостей) по виконавчих органах (структурних підрозділах) міської
ради станом на 01.10.2021 року у відповідності до чинного законодавства.

2. Створити інвентаризаційну комісію для проведення інвентаризації у
складі:
Трипуза Ярослава Олександровича, керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету, голова інвентаризаційної комісії;
Буйної Валентини Миколаївни, начальник відділу з питань майна, секретарь
комісії;

https://ips.ligazakon.net/document/view/kp001543


Членів комісії:
Волошина Валерія Андрійовича, заступник міського голови;
Черненкової Ірини Володимирівни, начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності;
Скляр Тамари Володимирівни, провідний спеціаліст відділу бухгалтерського
обліку та звітності.

3.Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на
Трипуза Я.О. керуючого справами (секретар) виконавчого комітету
Гребінківської міської ради.

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО


